И.о. ректора ФГБОУ ДПО
ИПК ФМБА России
профессору А.В. Троицкому

от

(фамилия, имя, отчество)

(дата и место рождения)

(реквизиты документа, удостоверяющего

личность)

Заявление

Прошу принять меня на обучение по программам ординатуры по специ-

альности  _________________________________________________________ ,
на условиях обучения  ______________________________________________

При этом имею  _______________________________________________
 _________________________________________________________________

(указать сведения об имеющемся уровне образования и документе, его подтверждающем)
 _________________________________________________________________

(если имеются – указать наличие индивидуальных достижений)

 _________________________________________________________________
Потребность в общежитии: имеется, не имеется (подчеркнуть нужное).

С правилами приема на обучение по программам ординатуры ознакомлен(а).
С правилами подачи апелляции ознакомлен(а).
С лицензией Института (с приложениями) на право осуществления образова-
тельной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации (с
приложениями) ознакомлен(а).

 Подпись

 Дата